
 

Wrocław, 31 stycznia 2025 r. 

 

  

 
 

 

 

 
 

Wyjaśnienie treści SWZ 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 

137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych ustawy  z dnia 11 września 2019 r Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320), dalej PZP, informuje, że wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. W terminie ustawowym  Zgodnie z treścią art. 135 ust. 2 

PZP wnioski złożone po terminie Zamawiający pozostawia bez odpowiedzi. Zamawiający 

odpowiednio wyjaśnia i modyfikuje treść SWZ: 
 

 

 

Pytanie 1. Wynagrodzenie obecnego Wykonawcy nie jest informacją poufną, wobec tego bardzo proszę 

o wskazanie przez Zamawiającego wynagrodzenia aktualnego Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ 

w aktualnie prowadzonym postępowaniu. Wniosek dotyczy nawet nie innego postępowania tylko 

informacji z realizacji umowy. Proszę podać w jakim trybie zwracają się Państwo o powyższą 

informację, podstawę prawną swojego żądania oraz wskazując jednocześnie sygnaturę żądanych 

dokumentów.  

 

Pytanie 2. W załączniku nr 2a Zamawiający narzuca minimalne roczniki, natomiast w SWZ wskazuje 

punktację: Punkty za średni rok produkcji pojazdów skierowanych do realizacji zamówienia: 

Zamawiający przyzna punkty osobno dla każdego z pięciu pojazdów zgodnie z 

punktacją poniżej: 

• 2021 r. – 0 punktów 

• 2022 r.– 5 punktów 

• 2023 r.– 10 punktów 

• 2024 r.– 15 punktów 

Proszę zatem o wyjaśnienie 

 

 

 

 

 

Dotyczy „Świadczenie usług transportu osób dializowanych w latach 2025/2028”,  

znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.1.2025   
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Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Rozdz. XX pkt 5 SWZ: 

było: 

 

5) Punkty za średni rok produkcji pojazdów skierowanych do realizacji zamówienia: 

Zamawiający przyzna punkty osobno dla każdego z pięciu pojazdów zgodnie z punktacją poniżej: 

• 2021 r. - 0 punktów  

• 2022 r.– 5 punktów 

• 2023 r.– 10 punktów 

• 2024 r.– 15 punktów 

 

Przyznane punkty zostaną zsumowane i podstawione do wzoru poniżej: 

 

max

.
T

T
WpunktowaWart n= · 100 pkt.  

W    – waga kryterium (%) 

Tn  – suma punktów przyznanych danej ofercie w kryterium rok produkcji pojazdów 

skierowanych do realizacji zamówienia 

Tmax – maksymalna ilość punktów możliwa do uzyskania w kryterium rok produkcji 

pojazdów skierowanych do realizacji zamówienia (15 pkt.) 

 

W przypadku braku wpisu w Formularzu oferty roku produkcji pojazdów skierowanych do 

realizacji zamówienia, zamawiający przyjmie do oceny i porównania ofert rok produkcji 2021  i 

przyzna odpowiednią ilość punktów.  

 

ma być: 

5) Punkty za średni rok produkcji pojazdów skierowanych do realizacji zamówienia: 

Zamawiający przyzna punkty osobno dla każdego z pięciu pojazdów zgodnie z punktacją poniżej: 

• 2021 r. – oferta odrzucona jako niezgodna z warunkami SWZ 

• 2022 r.– 5 punktów 

• 2023 r.– 10 punktów 

• 2024 r.– 15 punktów 

 

Przyznane punkty zostaną zsumowane i podstawione do wzoru poniżej: 

 

max

.
T

T
WpunktowaWart n= · 100 pkt.  

W    – waga kryterium (%) 

Tn  – suma punktów przyznanych danej ofercie w kryterium rok produkcji pojazdów 

skierowanych do realizacji zamówienia 

Tmax – maksymalna ilość punktów możliwa do uzyskania w kryterium rok produkcji 

pojazdów skierowanych do realizacji zamówienia (15 pkt.) 

 



W przypadku braku wpisu w Formularzu oferty roku produkcji pojazdów skierowanych do 

realizacji zamówienia, zamawiający przyjmie do oceny i porównania ofert rok produkcji 2022  i 

przyzna odpowiednią ilość punktów.  

 

 

Pytanie 3. Na jakiej podstawie Zamawiający wymaga pojazdów uprzywilejowanych? Przypominam iż 

Art. 53 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo o ruchu drogowym stanowi, że zezwolenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji na używanie pojazdów samochodowych jako uprzywilejowanych w 

ruchu drogowym wydawane są w przypadkach wykorzystywania tych pojazdów w związku z 

ratowaniem życia lub zdrowia ludzkiego. 

Wniosek o wydanie zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na użytkowanie pojazdu 

samochodowego jako uprzywilejowanego w ruchu drogowym, skierowany do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, podpisany przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w 

imieniu wnioskodawcy, powinien zawierać uzasadnienie, z którego wynikać będzie jednoznacznie, że 

pojazd spełnia wymogi ustawowe do jego uprzywilejowania w ruchu drogowym, tzn. jest używany stale 

w akcjach związanych bezpośrednio z ratowaniem życia lub zdrowia ludzkiego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie sformułował tej kwestii w kategorii wymogu pojazdów 

uprzywilejowanych, lecz powinności posiadania takiej cechy w celu przyspieszenia uzyskania 

stosownych zezwoleń MSWiA po podpisaniu umowy. Przedmiotowe zezwolenie jest niezbędne na 

wypadek np.: zasłabnięcia pacjenta w trakcie transportu do i z Stacji Dializ gdzie wówczas może 

wystąpić potrzeba udzielenia jak najszybszej pomocy medycznej w placówce służby zdrowia.  

 

Pytanie 4. Zwracam się do Zamawiającego o zmienienie wymogu pojazdów uprzywilejowanych i 

dodanie zapisu iż w przypadku podpisania umowy z Zamawiającym, Wykonawca wystąpi do MSWiA 

o wydanie zgód na 2 pojazdy uprzywilejowane. 

 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje SWZ dodając w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) punkt 

23 i w projekcie umowy w § 5 ust. 2 o następującej treści: cyt.: ,,Wykonawca zobowiązany jest po 

podpisaniu umowy do wystąpienia,  do MSWiA o wydanie zgód na 2 pojazdy, do poruszania się w 

ruchu drogowym jako pojazdy uprzywilejowane.” 

 

 

Pytanie 5. Proszę o podanie kwot z 3 ostatnich faktur, które wystawił obecny Wykonawca ( Październik 

2024r, Listopad 2024r, Grudzień 2024r) 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia jak w odpowiedzi na Pytanie nr 1. 

          

 

 
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania 

przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w 

wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła 

tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania). 

  Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 

Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na 

stronie prowadzonego postępowania, należy je uwzględnić przy składaniu oferty.  

 

Z upoważnienia  
KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu 
Piotr Strąk 

 


